
BRM-III.0012.3.2.2021
Protokół nr 29/VIII/2021

z posiedzenia Komisji Rozwoju Miasta, Urbanistyki i Ochrony Środowiska
z dnia 22 lutego 2021 roku.

Stosownie do przepisu art.15 zzx ust.1 i 2 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych  oraz  niektórych  innych  ustaw (Dz.U.  z  2020  r.  poz.  568)  obrady  komisji
odbyły  się  w  trybie  zdalnym  tj.  z  wykorzystaniem  środków  porozumiewania  się  na
odległość. 

I. Obrady prowadziła przewodnicząca Komisji Anna Ryfka.

II. W  posiedzeniu  uczestniczyło  dziewięcioro  członków  Komisji  Rozwoju  Miasta,
Urbanistyki  i Ochrony  Środowiska,  co  stanowi  quorum  niezbędne  do  opiniowania
spraw przewidzianych w porządku posiedzenia (listy obecności w załączeniu).

III. W posiedzeniu uczestniczyli również zaproszeni goście.

IV. Porządek posiedzenia:

1. Projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały  budżetowej  Miasta  Lublin  na 2021 rok
(druk nr 1006-1).

2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr 762/XXIV/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 17
grudnia  2020  r.  w  sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej  Miasta  Lublin  (druk  nr
1007-1).

3. Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Lublin oraz określania
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu (druk nr 1008-1).

4. Projekt  uchwały  w  sprawie  dodatkowych  oznaczeń  taksówek  oraz  przepisów
porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu taksówkami na terenie miasta
Lublin (druk nr 989-1) z autopoprawką (druk nr 989-2).

5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii  rozwoju elektromobilności w Lublinie”
(druk nr 1009-1).

6. Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zasad  i  trybu  udzielania  dotacji  celowej  z
budżetu Gminy Lublin w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji (druk nr 1020 –
1) z autopoprawką (druk nr 1020-2).

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 205/VIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia
25 czerwca 2015 r. w sprawie opłat za usługi przewozowe osób środkami lokalnego
transportu zbiorowego zlecane przez Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie (druk nr
1035-1) po zapoznaniu się z opiniami związków zawodowych.

8. Projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  do  realizacji,  zabezpieczenia  środków
finansowych  w  budżecie  Gminy  Lublin  na  2021  rok  oraz  wyrażenia  zgody  na
partnerstwo  w  ramach  projektu  „CITYTHON  –  Miejski  Hackathon  związany  z
mobilnością” (CITYTHON) (druk nr 1036-1).

9. Projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  do  realizacji,  zabezpieczenia  środków
finansowych  w  budżecie  Gminy  Lublin  na  2021  rok  oraz  wyrażenia  zgody  na
partnerstwo w ramach projektu „Proaktywny asystent podróży wspomagany sztuczną
inteligencją,  monitorujący doświadczenia użytkowników i  tworzący spersonalizowane
rozwiązania w zakresie mobilności” (AI-powered, proactive TRAvel assistant to self-
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monitor  user’s  experience  &  craft  personalised  travel  solutions  for  promoting
WELLbeing – AI-TraWell) (druk nr 1037-1).

10.Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu Strategii Rozwoju
Gminy Lublin na lata 2021-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu
opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (druk nr 1040-1).

11. Projekt  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody na sprzedaż nieruchomości  gruntowej
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie w pobl. ul. Inżynierskiej (druk
nr 1021-1).

12.Projekt  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody na sprzedaż nieruchomości  gruntowej
stanowiącej  własność  Gminy  Lublin  położonej  w  Lublinie  przy  ul.  Romanowskiego
(druk nr 1022-1).

13.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego
stanowiącego własność Gminy Lublin usytuowanego w budynku przy ul. Organowej 4a
w Lublinie (druk nr 1023-1).

14.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych
z tytułu trwałego zarządu nad nieruchomością stanowiącą własność Miasta Lublin –
miasta na prawach powiatu, położoną przy ul. Sierocej 15 w Lublinie (druk nr 1026-1).

15.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych
z  tytułu  trwałego  zarządu  nad  nieruchomością  stanowiącą  własność  Gminy  Lublin
położoną przy ul. Kalinowszczyzna 84 w Lublinie (druk nr 1027-1).

16.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin (druk nr 1028-1).

17.Projekt  uchwały  w  sprawie  wydzierżawienia  nieruchomości  Gminy  Lublin  (druk  nr
1029-1).

18.Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia lub wynajmu nieruchomości położonych w
Lublinie przy ul. Krakowskie Przedmieście (druk nr 1030-1).

19.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych
z  tytułu  trwałego  zarządu  nad  nieruchomością  stanowiącą  własność  Gminy  Lublin
położoną przy ul. Kalinowszczyzna 84 w Lublinie (druk nr 1034-1).

20. Informacja roczna o realizacji uchwały Nr 883/XXXVIII/2006 Rady Miasta Lublin (druk
nr 1038-1).

21.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego
stanowiącego  własność  Gminy  Lublin  usytuowanego  w  budynku  przy  al.  Józefa
Piłsudskiego 17 w Lublinie (druk nr 1041-1).

22.Sprawy wniesione.

Przewodnicząca Komisji  Anna  Ryfka otworzyła posiedzenie  i  przedstawiła
porządek  posiedzenia.  Zaproponowała  rozszerzenie  porządku  posiedzenia  o  projekt
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego stanowiącego
własność  Gminy  Lublin  usytuowanego  w  budynku  przy  al.  Józefa  Piłsudskiego  17
w Lublinie (druk nr 1041-1). Komisja w głosowaniu: „za’” 9 głosów. „przeciw” 0 głosów,
„wstrzymujący  się”  0  głosów,  zaakceptowała  propozycję  rozszerzenia.  Następnie
przewodnicząca Komisji przystąpiła do realizacji porządku posiedzenia.

Ad.1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021
rok (druk nr 1006-1).

Radny Eugeniusz Bielak stwierdził, że jest zdecydowanie przeciwny emisji obligacji,
które  spowodują  zadłużenie  miasta  do 2031 roku.  Radny Dariusz Sadowski zapytał,
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dlaczego  rezygnujemy  z  kredytu  na  rzecz  obligacji  komunalnych.  Dyrektor  Wydziału
Budżetu  i  Księgowości,  pani  Mirosława Puton wyjaśniła,  że  po rozmowach z  bankami
okazało  się  dużo  korzystniejsze  dla  miasta  pozyskanie  potrzebnych  środków  tylko
w formie  obligacji  komunalnych  niż  zastosowanie  podwójnego  pozyskania  łączącego
obligacje z  kredytem.  Radny Piotr  Popiel stwierdził,  że zarówno w projekcie  uchwały
budżetowej,  jak  i  projekcie  w  sprawie  emisji  obligacji  nie  widzi  celu,  który  zostanie
sfinansowany przez ich emisję.  Zapytał  również co oznacza zapis mówiący o zmianie
stawki dotacji do wysokości 1,14 zł na metr kwadratowy powierzchni lokali mieszkalnych
i użytkowych  dla  ZNK.  Dyrektor  Mirosława  Puton  odnośnie  pytania  dotyczącego  celu
emisji obligacji wyjaśniła, że jest nim pozyskanie środków pieniężnych na sfinansowanie
planowanego  deficytu  budżetu  Miasta  Lublin  w  roku  2021  oraz  na  spłatę  wcześniej
zaciągniętych zobowiązań  z  tytułu  zaciągniętych kredytów,  pożyczek i  wyemitowanych
obligacji.  Odpowiadając  na  pytanie  dotyczące  ZNK  dyrektor  Puton  stwierdziła,  że
proponuje się zwiększenie planowanych wydatków na dotację przedmiotową dla Zarządu
Nieruchomości Komunalnych o kwotę 250.000,00 zł na remonty budynków komunalnych
i będących w posiadaniu Gminy Lublin,  a w przypadku takiej dotacji musi być określona
stawka dotacji  na jeden metr  kwadratowy. Wobec wyczerpania tematu przewodnicząca
Komisji poddała projekt uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 1
głos, „wstrzymujący się” 3 głosy).

Ad.2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr 762/XXIV/2020 Rady Miasta Lublin
z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Lublin
(druk nr 1007-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 4 głosy).

Ad.3. Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Lublin oraz
określania zasad ich zbywania, nabywania i wykupu (druk nr 1008-1).

Radny Eugeniusz Bielak stwierdził, że nie może poprzeć projektu emisji obligacji,
który nie zawiera wykazu inwestycji finansowanych przy pomocy środków uzyskanych z tej
emisji. Radny Dariusz Sadowski zapytał, dlaczego proponowane są dwie serie obligacji,
co  stoi  na  przeszkodzie  wyemitowania  ich  w  jednej  transzy.  Radny  Bartosz  Margul
zauważył,  że  nie  ma  wymogu  określenia  zadań  jakie  będą  realizowanie  ze  środków
pochodzących z obligacji. Dyrektor Wydziału Budżetu i Księgowości, pani Mirosława Puton
wyjaśniła,  że  pod  względem  formalnoprawnym  nie  ma  przeciwwskazań,  aby  emisją
papierów  wartościowych  pozyskiwać  środki  na  spłatę  poprzednich  zobowiązań.  Dwie
transze  wynikają  z  potrzeb  miasta.  Nie  wszystkie  środki  są  potrzebne  w  pierwszym
półroczu, a pozyskanie ich w jednej transzy spowodowałoby zwiększenie kosztów obsługi
długu.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 3
głosy, „wstrzymujący się” 1 głos).
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Ad.4. Projekt uchwały w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek oraz przepisów
porządkowych  związanych  z  przewozem  osób  i  bagażu  taksówkami  na  terenie
miasta Lublin (druk nr 989-1) z autopoprawką (druk nr 989-2).

Przewodnicząca  Komisji  Anna  Ryfka udzieliła  głosu  przedstawicielowi
przedsiębiorstw taksówkowych, który stwierdził,  że głównym problemem branży nie jest
wygląd czy wielkość cennika umieszczonego w taksówce, a brak precyzyjnego określenia
zasad świadczenia usług taksówką osobową, w tym taryf i cen maksymalnych za przejazd.
Stwierdził, że w innych dużych miastach takich jak Gdańsk czy Warszawa już dawno sobie
z tym poradzono podejmując uchwały precyzyjnie określające czym są i z czego wynikają
taryfy. Stwierdził również, że brak cennika maksymalnego stwarza możliwości do nadużyć,
natomiast jego wprowadzenie będzie stanowić narzędzie do lepszego nadzoru i kontroli
przewoźników wykonujących działalność taksówkarską.  Sekretarz Miasta, pan Andrzej
Wojewódzki  wyraził opinię, że samo ustalenie ceny maksymalnej nie jest panaceum na
wszystkie bolączki branży taksówkarskiej. Ustawa o transporcie drogowym daje możliwość
ustanowienia ceny maksymalnej, ale nie obliguje do tego. Z tego powodu niektóre gminy
stosują stawkę maksymalną, a inne nie. Poinformował także, że Prezydent Miasta jest
gotowy  podjąć  rozmowy  z  przedstawicielami  stowarzyszeń  i  przedsiębiorstw
taksówkarskich  w  celu  wprowadzenia  w  życie  rozwiązań  ułatwiających
i unowocześniających  ich  pracę.  Odnosząc  się  do  omawianego  projektu  uchwały
stwierdził, że jest on tylko odpowiedzią na zmiany ustawowe i nie dotyczy kwestii opłat za
przewozy.  Radny Bartosz Margul zapewnił, że zajmie się sprawą uregulowania cen za
usługi  przewozowe,  ale  trzeba  mieć  świadomość,  że  przeprowadzenie  niezbędnych
konsultacji społecznych może zająć kilka miesięcy. Następnie radny Bartosz Margul zgłosił
wniosek  dotyczący  zwrócenia  się  do  Prezydenta  Miasta  Lublina  z  propozycją
wprowadzenia  do  projektu  uchwały  w  formie  autopoprawki  zmiany  treści  załącznika
zawierającego  „Wzór  cennika  na  zewnątrz  i  wewnątrz  pojazdu  w  przypadku  pojazdu
wyposażonego  w  zalegalizowany  taksometr  (wraz  z  wymiarami  poszczególnych  pól)”.
Propozycję  wzoru  cennika  radny  Margul  przesłał  członkom  Komisji  e-mailem.
Zaproponował również zapis, aby wzór wszedł w życie po sześciu miesiącach od daty
uchwalenia.  Radny Piotr Popiel zgłosił  wniosek o odstąpienie od opiniowania projektu
uchwały  w  związku  z  wątpliwością  czy  powinien  być  procedowany  w  oderwaniu  od
projektu  dotyczącego  cen  maksymalnych.  Przewodnicząca  Komisji  poddała  wniosek
radnego Popiela pod głosowanie, w którym: „za” były 3 głosy, „przeciw” 5 głosów i nikt się
nie  wstrzymał.  Wniosek  nie  uzyskał  wymaganej  większości  głosów.  Następnie
przewodnicząca Komisji  poddała pod głosowanie wniosek radnego Margula, w którym:
„za” były 2 głosy,  „przeciw”  4 głosy,  „wstrzymujący się” 2 głosy.   Wniosek nie uzyskał
wymaganej większości głosów. Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały
z autopoprawką.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 4 głosy, „przeciw” 3
głosy, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.5.  Projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  „Strategii  rozwoju  elektromobilności
w Lublinie” (druk nr 1009-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 2 głosy).
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Ad.6. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej
z budżetu Gminy Lublin w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji (druk nr
1020 – 1) z autopoprawką (druk nr 1020-2).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.7.  Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  205/VIII/2015  Rady  Miasta
Lublin  z  dnia  25  czerwca  2015  r.  w  sprawie  opłat  za  usługi  przewozowe  osób
środkami  lokalnego  transportu  zbiorowego  zlecane  przez  Zarząd  Transportu
Miejskiego  w  Lublinie  (druk  nr  1035-1)  po  zapoznaniu  się  z  opiniami  związków
zawodowych.

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 1
głos, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.8.  Projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  do  realizacji,  zabezpieczenia
środków finansowych w budżecie Gminy Lublin na 2021 rok oraz wyrażenia zgody
na  partnerstwo  w  ramach  projektu  „CITYTHON  –  Miejski  Hackathon  związany
z mobilnością” (CITYTHON) (druk nr 1036-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 8 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.9.  Projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  do  realizacji,  zabezpieczenia
środków finansowych w budżecie Gminy Lublin na 2021 rok oraz wyrażenia zgody
na  partnerstwo  w  ramach  projektu  „Proaktywny  asystent  podróży  wspomagany
sztuczną  inteligencją,  monitorujący  doświadczenia  użytkowników  i  tworzący
spersonalizowane  rozwiązania  w  zakresie  mobilności”  (AI-powered,  proactive
TRAvel  assistant  to  self-monitor  user’s  experience  &  craft  personalised  travel
solutions for promoting WELLbeing – AI-TraWell) (druk nr 1037-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 8 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.10. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu Strategii
Rozwoju  Gminy  Lublin  na  lata  2021-2030  oraz  określenia  szczegółowego  trybu
i harmonogramu opracowania projektu strategii,  w tym trybu konsultacji  (druk nr
1040-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
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Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 8 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.11.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości
gruntowej  stanowiącej  własność  Gminy  Lublin  położonej  w  Lublinie  w  pobl.
ul. Inżynierskiej (druk nr 1021-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 2
głosy, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.12.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości
gruntowej  stanowiącej  własność  Gminy  Lublin  położonej  w  Lublinie  przy
ul. Romanowskiego (druk nr 1022-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 2
głosy, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.13.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem lokalu
użytkowego stanowiącego własność Gminy Lublin usytuowanego w budynku przy
ul. Organowej 4a w Lublinie (druk nr 1023-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 8 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat
rocznych  z  tytułu  trwałego  zarządu  nad  nieruchomością  stanowiącą  własność
Miasta Lublin – miasta na prawach powiatu, położoną przy ul. Sierocej 15 w Lublinie
(druk nr 1026-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 8 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat
rocznych  z  tytułu  trwałego  zarządu  nad  nieruchomością  stanowiącą  własność
Gminy Lublin położoną przy ul. Kalinowszczyzna 84 w Lublinie (druk nr 1027-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).
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Ad.16. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie
w najem części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin (druk nr 1028-
1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 8 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.17.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wydzierżawienia  nieruchomości  Gminy  Lublin
(druk nr 1029-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 8 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.18.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wydzierżawienia  lub  wynajmu  nieruchomości
położonych w Lublinie przy ul. Krakowskie Przedmieście (druk nr 1030-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 8 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.19. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat
rocznych  z  tytułu  trwałego  zarządu  nad  nieruchomością  stanowiącą  własność
Gminy Lublin położoną przy ul. Kalinowszczyzna 84 w Lublinie (druk nr 1034-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).     

Ad.20.  Informacja  roczna  o  realizacji  uchwały  Nr  883/XXXVIII/2006  Rady  Miasta
Lublin (druk nr 1038-1).

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji zaproponowała, aby w protokole
znalał się zapis, że Komisja zapoznała się z ww. informacją.
Stanowisko Komisji:
Komisja zapoznała się z ww. informacją.

Ad.21.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem lokalu
użytkowego stanowiącego własność Gminy Lublin usytuowanego w budynku przy
al. Józefa Piłsudskiego 17 w Lublinie (druk nr 1041-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 8 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).
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Ad.22. Sprawy wniesione.
Przewodnicząca  Anna  Ryfka  poinformowała,  że  do  Komisji  nie  wpłynęły  sprawy
wymagające rozpatrzenia w tym punkcie. 

Na tym posiedzenie zakończono.  Posiedzenie trwało od godziny 18:00 do godziny
21:03.

                                                                                                      Obrady prowadziła
       Protokółował                                                                      Przewodnicząca Komisji

  /-/ Mariusz Niewczas                                                                     /-/ Anna Ryfka 
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